



SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS 2022

Aika: 15.10.2022 klo 10:00 – 15:30

Paikka: Svenska Klubben, Otavalankatu 9, 33100 Tampere

PÖYTÄKIRJA

1. Kokouksen avaus ja valtakirjojen tarkistus

Liiton puheenjohtaja Riikka Turpeinen avasi kokouksen klo 10.00
Tarkistettiin valtakirjat (liitteet 1-14).

Jäsenyhdistyksiä edustivat (suluissa äänimäärä):

ERY-SYD: 4 ääntä	Hyvönen Anu (2) Lehtonen Olli (2)
INCAT: 2 ääntä	Ahokas Anne-Maj (2)
ISROK: 4 ääntä	Räsänen Tiina (2) Varhama Jonna (2)
KES-KIS: 2 ääntä	Marjala Kati (1) Ristimäki Tuukka (1)
LROK: 1 ääntä	Kirilov Timo estynyt Turu Minna (1)
PIROK: 5 ääntä	Laakkonen Katja (1) Laakso Kaija-Leena (1) Sipola-Mäkinen Johanna (1) Välipirtti Eija (2)
POH-KIS: 3 ääntä	Heikanen Jaana (3)
POROK: 5 ääntä	Korhonen Anna (3) Saari Elina (2)
RUROK: 2 ääntä	Salo Tanja (2)
SATAKISSA: 1 ääntä	valtakirjalla Lehtonen Olli (1)
SUROK: 20 ääntä	Lautala Marjukka (5) Lindblom Eeva (5) Martikainen Arja (5) Paloluoma Anne (5)
TUROK: 5 ääntä	Korpela Elena (2)



Suomen **Kissaliitto**

Korpela Matti (1)
Virta Jenni (2)

URK: 3 ääntä

valtakirjalla Marjala Kati (3)

YkkösKissat: 2 ääntä

Jyrkinen Jaana (1)
Mattila Marika (1)

Kokouksen kokonaisäänimääräksi todettiin 59 ääntä. $\frac{3}{4}$ on 45 ääntä, yksinkertainen enemmistö on yksi ääni enemmän kuin vaihtoehto.

Yhteissopimuksen solmineita rotuyhdistyksiä edustivat:

Aby- ja Somalikissat AbyS ry	Paloluoma Anne
American Curlit ry	-
BaJaVa ry	-
Burmakissan Ystävät ry	Virta Jenni
Cornish Rex ry	-
Norjalainen Metsäkissa ry	-
Ocicat ry	Välipirtti Eija
Pyhä Birman Kissa ry	Sipola-Mäkinen Johanna
Rex-kissa ystävät ry	Tuomivirta Mia
Sfinxit ry	-
Siam-Orient kissayhdistys ry	-
Siperiankissan Ystävät ry	-
Somakiss ry Somali- ja abessinialaiskissayhdistys	Ahokas Anne-Maj
Suomen Agility Kissat ry	-
Suomen Bengalikissat ry	-
Suomen Brittikissat ry	-
Suomen Burmillat ry	Salo Tanja
Suomen Egyptinmaut ry	-
Suomen Eurooppalaiskissarengas ry	-
Suomen Koratrengas ry	-
Suomen Maine Coon -kissat ry	-
Suomen Neva Masquerade Kissat ry	Vaani Minna
Suomen Manxrengas ry	-
Suomen Ragdoll Kissayhdistys ry	-
Suomen Siperiankissat ry	-
Suomen Valtakunnallinen Kotikissarengas SUVAK ry	-
Suomen Venäjänsiniset ry	-
Venäjänsiniset kissat ry	Viivi Viuha
Vangora ry	-

- ei edustajaa

Hallituksesta paikalla olivat:

Landen Marika
Meriluoto Timo
Santapakka Sanna-Leena
Tuomivirta Mia
Turpeinen Riikka
Viuha Viivi

Estyneet:

Abgottspon Johanna



Suomen**Kissaliitto**

Hämäläinen Satu
Kuusisto-Jauhiainen Milla
Nyman Pia

Toimistoa edustivat:

Kinnunen Katja
Kähö Päivi

Toimikuntia edustivat:

ITK	Räsänen Tiina
KPT	Laakso Kaija-Leena
NTK	Heikanen Jaana
RTK	Kinnunen Katja
TKT	Viuha Viivi
TTK	Harmaakari Aija
Tuomarikollegio -	

2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Riikka Turpeinen, koska kokouksen osanottajista kukaan ehdotetuista ei ollut käytettävissä ja sihteeriksi Päivi Kähö.

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Anne Paloluoma ja Jaana Heikanen. Ääntenlaskijoiksi valittiin Kristiina Lindfors ja Minna Vaani.

3. Esitykset läsnäolo- ja puheoikeudesta

Jäsenyhdistysten jäsenillä on läsnäolo-oikeus. Jäsenyhdistysten edustajilla on esitys-, puhe- ja äänioikeus. Kissaliiton hallituksen jäsenillä on esitys- ja puheoikeus. Kissaliiton toimikuntien edustajilla on esitys- ja puheoikeus toimialaansa koskevissa asioissa. Suomen Kissaliiton kanssa yhteistyösopimuksen tehneiden rotuyhdistysten edustajilla on esitys- ja puheoikeus omaa rotuaan/rotujaan/toimintaansa koskevissa asioissa.

4. Todetaan, että kokous on sääntöjen mukaan koolle kutsuttu

Kokouskutsu on sääntöjen 9 § mukaisesti lähetetty 23.9.2022 jäsenyhdistyksille sähköpostitse.

5. Hyväksytään kokouksen työjärjestys

Työjärjestys hyväksyttiin muutoksella, että käsitellään hallituksen esitykset 1 ja 2 ennen liittohallituksen henkilövaaleja ja muut kohdan 9 ehdotukset henkilövaalien jälkeen. Yhdistetään kohta 8. Omakissan kehitysryhmän puheenvuoro kohtaan 7. Toimikuntien puheenvuorot ja siirretään muut asiakohdat yhdellä numerolla pienemmäksi.

Lounastauko päätettiin pitää alkaen klo 13:00.

6. Jäsenyhdistysten kahden (2) minuutin puheenvuorot

ERY-SYD

Yhdistyksen edustaja Olli Lehtonen totesi, että sosiaalisessa mediassa ovat nousseet esille sukusiitos- sekä jalostusasiat ja yhdistys haluaisi Kissaliiton ottavan kantaa eettisen kasvatuksen puolesta.



Suomen Kissaliitto

INCAT Suomi

Yhdistyksen edustaja Anne-Maj Ahokas haluaisi kokouksessa tehtävän pitkäjänteisiä päätöksiä.

ISROK

Yhdistyksen edustaja Tiina Räsänen yhtyi Ery-Sydin puheenvuoroon ja toivotti hyvää kokousta.

KES-KIS

Yhdistyksen edustaja Kati Marjala ei käyttänyt puheenvuoroa.

LROK

Yhdistyksen edustaja Minna Turu ei käyttänyt puheenvuoroa.

PIROK

Yhdistyksen edustaja Eija Välipirtti toi esille ehdotetut maksujen korotukset, ovatko ne välttämättömiä? Eija lausui kiitokset Kissaliiton hallitukselle, että se on ehdottanut tiedottajan valintaa. Yhdistys on myös iloinen siitä, että normaaliin tilanteeseen palattua, ovat näyttelyt järjestetty hyvin. Suomessa järjestetään isoimmat ja parhaiten järjestetyt näyttelyt. Lopuksi hän toivotti hyvää kokousta ja toivoi hyviä päätöksiä.

POH-KIS

Yhdistyksen edustaja Jaana Heikanen yhtyi Pirokin puheenvuoroon maksujen mahdollisesta nostamisesta. Yhdistys toivoo hyviä ja kokeneita luottamushenkilövalintoja sekä lyhyttä kokousta.

POROK

Yhdistyksen edustaja Anna Korhonen kiitti kaikkia jäsenyhdistyksiä, joiden kanssa Porok on tehnyt yhteistyötä ja toivoi, että kokouksessa tehdään hyviä päätöksiä.

RUROK

Yhdistyksen edustaja Tanja Salo toivoisi Rurokin vuoden viimeiseen näyttelyyn erityisesti kategoria 1 kissoja siellä tehtävän tuomaritutkinnon takia.

SATAKISSA

Yhdistyksen valtuutettu edustaja Olli Leinonen ei käyttänyt puheenvuoroa.

SUROK

Yhdistyksen edustaja Arja Martikainen yhtyi Ery-Sydin puheenvuoroon eettisestä kasvatuksesta. Kaikkien harrastuksessa mukana olevien panostusta tarvitaan ja on hyvä seurata tarkkaan, mitä EU:ssa säädetään eläinten pidosta ja eettisestä kasvatuksesta. Arja kertoi myös, että yhdistys kuuntelee perusteluja ehdotetuille maksujen korotuksille. Hän ehdotti hiljaista hetkeä Marja Laineen muistolle.

TUROK

Yhdistyksen edustaja Matti Korpela ei käyttänyt puheenvuoroa.

URK

Yhdistyksen valtuutettu edustaja Kati Marjala ei käyttänyt puheenvuoroa.

YkkösKissat

Yhdistyksen edustaja Jaana Jyrkinen ei käyttänyt puheenvuoroa.

7. Toimikuntien puheenvuorot



Suomen **Kissaliitto**

NTK: Toimikunnan edustaja Jaana Heikaniemi kertoi, että näyttelyiden osalta on koronasta palautettu ja sen aikana on näyttelyt hoidettu hyvin, kiitokset siitä yhdistyksille. Toimikunta haluaa jäsenistöä muistutettavan Covid-19 poikkeusäntöjen loppumisesta 31.12.2022. Vaikka vastuu kissan valmistumisesta onkin omistajalla, on sihteeristössä myös hyvä olla valppaana, jotta välttyttäisiin sertien mitätöinniltä. Lopuksi Jaana toivotti hyvää kokouspäivää.

RTK: Toimikunnan edustaja Katja Kinnunen ei käyttänyt puheenvuoroa.

TTK: Toimikunnan edustaja Aija Harmaakari toivotti hyvää huomenta. Kissaliiton hallituksen muutosehdotus tiedotustoimikunnasta lehtitoimikunnaksi on hyvä ja toimikuntaan toivotaankin lisää kirjoittavia jäseniä.

KPT: Toimikunnan edustaja Kaija-Leena Laakso kertoi, että toimikunta odottaa mielenkiinnolla tiivistyvää yhteistyötä rotutoimikunnan kanssa.

TKT: Toimikunnan edustaja Viivi Viuha kertoi, että KTO:n (kasvatuksen tavoiteohjelma) on tehnyt jo 14 rotuyhdistystä ja vuoden loppuun mennessä toivotaan lopuillakin rotuyhdistyksillä olevan se valmiina. Tarpeen vaatiessa saa toimikunnasta tukihenkilön KTO:n tekemiseen. Toimikunnassa ollaan muuttamassa kurssirakennetta ja jatkossa tulee kursseilla olemaan enemmän sisältöä tämänhetkiseen verrattuna. Aloittavalle kasvattajalle on tarjolla kaksi kurssiosuutta ja sen jälkeen lisäkursseja. Kursseilla puhutaan enemmän eettisestä kasvatuksesta ja kevään terveystilapäivä tulee keskittymään pelkästään etiikkaan. Lopuksi Viivi toivotti hyvää kokouspäivää.

ITK: Toimikunnan edustaja Tiina Räsänen kertoi, että toimikunnalla on ollut työntäyteinen vuosi. Loppuvuodesta tulee Omakissan jäsenille mahdollisuus aloittaa tuontikissojen rekisteröinti ja ensi vuoden alusta lähtien voivat kissanomistajat itse rekisteröidä kotikissan sirutiedon Omakissan.

Hanki kissa -sivuston tekninen rakenne on valmis, vielä tarvitaan sivulle sisältöä. Sivulla on myös kasvattajan mahdollista laittaa pentue myyntiin. Uusia raporttejakin on määritelty Omakissan lisää.

TK: Ei puheenvuoroa.

8. Suomen Kissaliiton puheenvuoro

Kissaliiton puheenjohtaja Riikka Turpeinen toivotti kaikille hyvää huomenta ja tervetuloa kokoukseen. Hän aloitti keväällä tämän puheenvuoron sanomalla, että elämme kummallisia aikoja. Valitettavasti ajat ovat menneet entistä kummallisemmiksi. Sota Ukrainassa jatkuu ja vaikuttaa väistämättä kaikkien elämään. Edessä ovat kovat ajat ja Kissaliitossakin on varauduttava siihen, ettei ihmisillä enää ole samalla tavalla varaa harrastuksille. Tämän todellisuuden tiedostaminen näkyy mm. hallituksen budjettiesityksessä.

Kissaliitossa mennään päättäväisin askelin kohti avoimempaa ja tehokkaammin toimivaa Kissaliittoa. Hallitus pyrkii tehostamaan toimintatapoja ja järkevöittämään toimikuntien työnjakoa.

Riikka Turpeinen kertoi, että yksi tämän vuoden parhaita asioita hänelle puheenjohtajana, on ollut tutustua lähemmin toimistolla tehtävään työn kirjoon ja työntekijöihin. Toimiston tiimipalaverissa keskustellaan mm. työjonoista sekä tavoiteajoista ja parannettavia asioita on lähdetty edistämään. Erityisesti somessa välillä puhuttavat tavoitekasittelyajat on julkaistu kotisivuilla. Tavoiteajoista pidetään oikein hyvin kiinni. Aina on yksittäisiä tapauksia, joissa käsittely venyy – ja tähän on löytynyt aina pätevä syy. Kissaliitolla on osaavat ja motivoituneet työntekijät, jotka tekevät työnsä tunnollisesti ja tarkasti ja osa-aikaisen myötä on pieni tiimi tiivistynyt entisestään. Muiden tarvitsee vain mahdollistaa oikeanlaiset puitteet työnteolle, kuunnella ja taata työrauhaa.

Hallituksessa ja ITK:ssa on mietitty parannuskeinoja tietojen hallintaan, jotta se ei missään tilanteessa katoaisi ja tähän on otettu jo käyttöön erinomaisia ratkaisuja.



Suomen**Kissaliitto**

Teemavuodeksi valittiin eettinen kasvatus, joten hallitus on myös ottanut asian huomioon. Kissaliitto tekee hartiavoimin töitä osoittaakseen, että eettisellä kasvattamisella tehdään hyviä asioita ja näissä asioissa Suomen Kissaliitossa ja FIFessä ollaan jo pitkällä. Kissaliitolla on etulyöntiasemana edustus MMM:n SHEHVNK:ssa, mutta viestiä olisi saatava voimakkaammin läpi myös EU-FIFe-tasolla. Puheenjohtaja toivoo, että Kissaliitossa ei enää tarvitsisi käyttää aikaa siihen, millainen toiminta on oikein ja hyväksyttävää, milloin rajoja on ylitetty tai milloin luottamus on mennyt. Liittokokouksessa valitaan henkilöitä **luottamustehtäviin**. Jokaisessa tehtävässä on osattava olla luottamuksen arvoinen.

9. Suomen Kissaliiton hallituksen, toimikuntien, jäsenyhdistysten ja Kissaliiton kanssa yhteistyösopimuksen solmineiden rotuyhdistysten ehdotukset.

Hallitus Suomen Kissaliiton säännöt – Tiedottaja (liite 15)

4 § Liiton asioita hoitaa ja sen toimintaa johtaa syyskokouksen valitsema liittohallitus, johon valitaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri, **tiedottaja** ja rahastonhoitaja.

Puheenjohtaja sekä rahastonhoitaja ovat erovuorossa samana vuonna ja seuraavana vuonna varapuheenjohtaja sekä sihteeri. Kahdeksi vuodeksi valitaan vähintään yksi ja enintään **kolme** varsinaista sekä kaksi varajäsentä. Varsinaisista ja varajäsenistä puolet ovat erovuorossa vuosittain.

Ehdotus hyväksyttiin, voimaan 1.1.2023

4 § Liiton asioita hoitaa ja sen toimintaa johtaa syyskokouksen valitsema liittohallitus, johon valitaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri, **tiedottaja** ja rahastonhoitaja.

Puheenjohtaja sekä rahastonhoitaja ovat erovuorossa samana vuonna ja seuraavana vuonna varapuheenjohtaja sekä sihteeri. Kahdeksi vuodeksi valitaan vähintään yksi ja enintään **kolme** varsinaista sekä kaksi varajäsentä. Varsinaisista ja varajäsenistä puolet ovat erovuorossa vuosittain.

Hallitus Toimikuntien ohjesääntö yleinen osa (liite 16)

Lisäys:

11 Toimikuntien varsinainen jäsen voi toimia vain yhden toimikunnan luottamustehtävissä kerrallaan. Kissaliiton hallituksen jäsen voi toimia toimikunnan yhteyshenkilönä, mutta ei toimikunnan varsinaisena jäsenenä eikä toimikunnan puheenjohtajana.

Kohta 10 muutetaan yhteneväiseksi kohdan 11 kanssa.

Päätettiin poikkeuksena siirtymäaika. Vuonna 2023 jatkuvan toimikauden loppuun voi olla halutessaan jäsenenä kahdessa toimikunnassa.

Ehdotus hyväksyttiin huomioilla. Voimaan 1.1.2023

10. Vuosittain hallitus voi nimetä keskuudestaan toimikuntaan yhteyshenkilön (ei koske KPT).

11. Toimikuntien varsinainen jäsen voi toimia vain yhden toimikunnan luottamustehtävissä kerrallaan. Kissaliiton hallituksen jäsen voi toimia toimikunnan yhteyshenkilönä, mutta ei toimikunnan varsinaisena jäsenenä eikä puheenjohtajana.



Hallitus III TiedotusLehtitoimikunnan (TKT LTK) ohjesääntö (liite 20)

1. **TiedotusLehtitoimikunta TKT LTK** toimii Suomen Kissanliitto ry:n alaisena 2. **TKT:n LTK:n** tehtävänä on:
 - 2.1 Kissa-lehden toimittaminen. Kissa-lehti ilmestyy vuodessa viitenä numerona. Kissalehdessä julkaistaan FIFe:n, liittokokouksien ja Kissanliiton hallituksen **päätökset päätöksiä.**
 - 2.2 Toimikunta auttaa hallitusta ja muita toimikuntia pyydettyä tiedottamiseen ja julkaisuihin liittyvissä asioissa.
 3. Liittokokous valitsee **TKT:n LTK:n** jäsenet, joihin kuuluvat Kissa-lehden toimituskunta päätoimittaja, toimitussihteeri, taittaja ja ilmoitushankkija sekä lisäksi kolme (3) jäsentä. Toimituskunta ja jäsenet valitaan kahdeksi kalenterivuodeksi kerrallaan siten, että puolet heistä on vuosittain erovuorossa
 4. Toimikunnan koollekutsujana ja puheenjohtajana toimii Kissa-lehden päätoimittaja.
 5. **TKT LTK** valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan ja sihteerin. Varapuheenjohtaja ohjaa tämän ohjesäännön kohdan 2.2 mukaista tiedottamista
 6. **TKT LTK** kokoontuu vähintään kerran jokaista ilmestyvää lehden numeroa kohden.

Hallitus III Lehtitoimikunnan (LTK) ohjesääntö (liite 20)

1. **Lehtitoimikunta LTK** toimii Suomen Kissanliitto ry:n alaisena.
2. **LTK:n** tehtävänä on:
 - 2.1 Kissa-lehden toimittaminen. Kissa-lehti ilmestyy vuodessa viitenä numerona. Kissalehdessä julkaistaan FIFe:n, liittokokouksien ja Kissanliiton hallituksen **päätöksiä.**
 - 2.2 Toimikunta auttaa hallitusta ja muita toimikuntia pyydettyä tiedottamiseen ja julkaisuihin liittyvissä asioissa.
 3. Liittokokous valitsee **LTK:n** jäsenet, joihin kuuluvat Kissa-lehden toimituskunta päätoimittaja, toimitussihteeri, taittaja ja ilmoitushankkija sekä lisäksi kolme (3) jäsentä. Toimituskunta ja jäsenet valitaan kahdeksi kalenterivuodeksi kerrallaan siten, että puolet heistä on vuosittain erovuorossa
 4. Toimikunnan koollekutsujana ja puheenjohtajana toimii Kissa-lehden päätoimittaja.
 5. **LTK** valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan ja sihteerin. Varapuheenjohtaja ohjaa tämän ohjesäännön kohdan 2.2 mukaista tiedottamista
 6. **LTK** kokoontuu vähintään kerran jokaista ilmestyvää lehden numeroa kohden

Ehdotus hyväksyttiin muutoksella. Voimaan 1.1.2023.

Surok IV Rotutoimikunnan (RTK) ohjesääntö (liite 21)

1. Rotutoimikunta (RTK) toimii Suomen Kissanliitto ry:n alaisena
2. RTK:n tehtävänä on:
 - 2.1 ohjata ja valvoa kasvatustoimintaa Kissanliiton piirissä
 - 2.2 antaa asiantuntijalausuntoja rodunjalostukseen liittyvissä kysymyksissä
 - 2.3 käsitellä ja ratkaista kasvattajien erikoislupa-anomuksia
 - 2.4 ratkaista epäselvät rekisteröintikysymykset
 - 2.5 neuvonta- ja valistustyö
 - 2.6 tehdä yhteistyötä eri tahojen mm. eläinlääkäreiden ja eri viranomaisten kanssa kissan aseman parantamiseksi
3. RTK koostuu Suomen Kissanliiton palkkaamasta rotukirjaajasta / rotukirjaajista sekä kuudesta jäsenestä. Toimikunnan koollekutsujana toimii rotukirjaaja.
4. Liittokokous nimeää RTK:n jäsenet kahdeksi kalenterivuodeksi kerrallaan, joista puolet on vuosittain



Suomen **Kissaliitto**

erovuorossa. Rotutoimikunnan jäseneltä vaaditaan perehtyneisyys kissan kasvatukseen, yleisiin geneettisiin lainalaisuuksiin sekä erityisesti kissan genetiikkaan. Lisäksi edellytetään sääntöjen tuntemusta.

5. RTK valitsee keskuudestaan puheenjohtajan, ja sihteerin. **Sihteerinä toimii rotukirjaaja.**

6. RTK kokoontuu vähintään kuusi (6) kertaa vuodessa. Kokouskutsun mukana lähetetään myös kaikki kokousmateriaali, joka toimitetaan sähköisesti. Kissaliiton jäsenyhdistykseen kuulumaton henkilö voi osoittaa asiansa suoraan Suomen Kissaliiton toimistoon.

Ehdotusta ei kannatettu, joten se hylättiin.

Surok Kissaliitto liite 3 näyttelysääntöihin – Esittelynäyttelyt (liite 22)

...

Esittelynäyttelyjä koskevat samat terveys- ja rokotusmääräykset kuin varsinaisia arvostelunäyttelyitä.

Esittelynäyttelyyn osallistuvilla kissoilla on järjestettävä näyttelypaikalla eläinlääkärintarkastus.

Järjestävä yhdistys voi ottaa karvanäytteitä, jotka lähetetään tutkittavaksi ihosienen varalta.

Toimenpiteestä ilmoitetaan etukäteen. Sieninäytteiden osalta toimitaan samoin kuin mitä sääntökirjan 1.8 b kohdassa on määrätty. Esittelynäyttelyihin sovelletaan lisäksi seuraavia näyttelysääntöjen kohtia: **1.4**, 1.5, **1.8 b**, 1.8 c, 1.17 c, 3.3, 3.4, 3.5, 3.8 ja 7.3.

Esittelynäyttelyn järjestäjä maksaa esittelemään kutsuttujen **henkilöiden** / tuomareiden matka- ja ateriointikulut. Muista korvauksista voidaan sopia erikseen.

Ehdotus hyväksyttiin muutoksella. Voimaan 1.1.2023

...

Esittelynäyttelyjä koskevat samat terveys- ja rokotusmääräykset kuin varsinaisia arvostelunäyttelyitä.

Esittelynäyttelyihin sovelletaan seuraavia näyttelysääntöjen kohtia: 1.5, 1.8 c, 1.17 c, 3.3, 3.4, 3.5, 3.8 ja 7.3.

10. Valitaan sääntöjen 4§: mukaan liittohallitus

Erovuorossa ovat varapuheenjohtaja, sihteeri sekä yksi varsinainen jäsen ja yksi varajäsen (liite 17). Henkilövaalit suoritettiin suljetulla lippuäänestyksellä. **Valittujen henkilöiden toimikausi on kaksi vuotta 1.1.2023 - 31.12.2024.** Ehdokkaiden saamat äänimäärät on mainittu suluissa nimen jälkeen.

Kirjallisesti ilmoitettuna ehdokkaana varapuheenjohtajaksi oli Pia Nyman (34 ääntä) ja ehdokkaana oli myös hallituksen varajäsen Satu Hämäläinen (22 ääntä), hylättyjä ääniä 3. **Varapuheenjohtajaksi** valittiin **Pia Nyman.**

Kirjallisesti ilmoitettuna ehdokkaana sihteeriksi oli Anna Korhonen. **Sihteeriksi** valittiin yksimielisesti **Anna Korhonen.**

Kirjallisesti ilmoitettuna ehdokkaana tiedottajaksi oli Aija Harmaakari. **Tiedottajaksi** valittiin yksimielisesti **Aija Harmaakari.**

Kirjallisesti ilmoitettuna ehdokkaana hallituksen varsinaiseksi jäseneksi oli Marika Landen. **Hallituksen varsinaiseksi jäseneksi** valittiin yksimielisesti **Marika Landen.**

Hallituksen varajäseneksi ehdokkaana oli Pirjo Syväsalu. **Hallituksen varajäseneksi** valittiin yksimielisesti **Pirjo Syväsalu.**



Suomen**Kissaliitto**

Hallituksessa vuoden 2023 jatkavat puheenjohtajana Riikka Turpeinen, rahastonhoitajana Mia Tuomivirta, jäseninä Johanna Abgottspon ja Timo Meriluoto sekä varajäsenenä Satu Hämäläinen.

11. Valitaan tilintarkastusyhteisö:

Tilintarkastusyhteisöksi valittiin BDO Oy. Toimikausi on 1.1. – 31.12.2023.

12. Valitaan jäsenet liiton toimikuntiin sekä heille varahenkilöt

Informaatioteknologiatoimikunta

ITK koostuu pääkäyttäjistä, varapääkäyttäjistä ja neljästä jäsenestä. Tänä vuonna erovuorossa olivat pääkäyttäjät ja kaksi jäsentä. (liite 17). Kirjallisesti ilmoitettuna ehdokkaana **pääkäyttäjäksi** oli **Tiina Räsänen**, joka valittiin yksimielisesti.

Ehdokkaana **informaatioteknologiatoimikunnan jäseneksi** oli **Ada Haaranen** ja hänet valittiin yksimielisesti. **Molempien toimikausi on 1.1.2023 – 31.12.2024.**

Jäseninä vuoden 2023 jatkavat varapääkäyttäjänä Kati Marjala ja jäseninä Olli Lehtonen sekä Suvi Viertola.

Toimikunta jäi yhden jäsenen osalta vajaaksi. Toimikunnan täydentäminen jää kevään kokoukseen.

Näyttelytoimikunta

NTK:n koko on 4 jäsentä. Erovuorossa on kaksi jäsentä (liite 17). Paikkansa jätti myös Kissaliiton sihteeriksi valittu Anna Korhonen, jolla oli jäljellä 1 vuosi. Äänestyksen tuloksesta todettiin, että toimikuntaan valittavista kolmesta jäsenestä, vähiten ääniä saaneen toimikausi on yksi vuosi. Kirjallisesti ilmoitettuna ehdokkaana näyttelytoimikunnan jäseniksi olivat Kristiina Lindfors (11 ääntä), Jaana Heikanen (40 ääntä) ja Jelena Kolkka (29 ääntä). Ehdokkaina olivat myös Eeva Lindblom (37 ääntä), Havu Kontinen (19 ääntä) ja Johanna Vuoltee (19 ääntä). **Näyttelytoimikunnan jäseniksi** toimikaudelle **1.1.2023 – 31.12.2024** valittiin **Jaana Heikanen** ja **Eeva Lindblom** sekä toimikaudelle **1.1.2023 – 31.12.2023 Jelena Kolkka.**

Väliaikaiseksi äänenlaskijaksi valittiin Marika Mattila, koska Kristiina Lindfors oli ehdokkaana.

Jäsenenä vuoden 2023 jatkaa Jonna Varhama. Näyttelytoimikunnan koollekutsujaksi nimettiin Jaana Heikanen.

Rotutoimikunta

Liitolla on yksi (1) palkattu rotukirjaaja Katja Kinnunen. RTK koostuu kuudesta (6) jäsenestä sekä rotukirjaajasta/rotukirjaajista. Rotutoimikunnassa on erovuorossa kolme jäsentä (liite 17). Kirjallisesti ilmoitettuna ehdokkaina rotutoimikunnan jäseniksi olivat Maria Eklin-Dahlman ja Jemina Töyrylä ja ehdokkaan oli myös Josefiina Huhta-aho. **Rotutoimikunnan jäseniksi** valittiin yksimielisesti **Maria Eklin-Dahlman, Jemina Töyrylä** ja **Josefiina Huhta-aho.** **Toimikausi on 1.1.2023 – 31.12.2024.**

Jäseninä vuoden 2023 jatkavat Tanja Luoma, Arja Martikainen ja Maarit Palmén.

Tiedotustoimikunta, jota kutsutaan Lehtitoimikunnaksi heti, kun PRH on hyväksynyt sääntömuutoksen.

Tiedotustoimikuntaan kuuluvat Kissa-lehden päätoimittaja, toimitussihteerit, taittajat ja ilmoitushankkijat sekä kolme (3) jäsentä. Tiedotustoimikunnassa ovat erovuorossa päätoimittaja, taittaja sekä 2 jäsentä (liite 17). Kirjallisesti ilmoitettuna ehdokkaana **päätoimittajaksi** oli **Milla Talja** ja hänet valittiin yksimielisesti. **Toimikausi on 1.1.2023 – 31.12.2024.**



Suomen**Kissaliitto**

Kirjallisesti ilmoitettuja ehdokkaita taittajaksi olivat Hanne Lankinen (12 ääntä) ja Erika Aaltonen (47 ääntä). **Taittajaksi** valittiin **Erika Aaltonen**. **Toimikausi on 1.1.2023 – 31.12.2024.**

Kirjallisesti ilmoitettuna ehdokkaana tiedotustoimikunnan jäseneksi oli Anne Laukka. **Tiedotustoimikunnan jäseneksi** valittiin yksimielisesti **Anne Laukka**. **Toimikausi on 1.1.2023 – 31.12.2024.**

Toimitussihteerinä vuoden 2023 jatkaa Tanja Salo ja ilmoitusmyyjänä Sinikka Laine. Jäsenenä vuoden 2023 jatkaa Jenni Virta. Tiedotustoimikunnan koollekutsujana toimii Kissa-lehden päätoimittaja.

Toimikunta jäi yhden jäsenen osalta vajaaksi. Toimikunnan täydentäminen jää kevään kokoukseen.

Kurinpitotoimikunta

KPT koostuu viidestä (5) jäsenestä. Erovuorossa on kolme jäsentä (liite 17). Kirjallisesti ilmoitettuja ehdokkaita kurinpitotoimikunnan jäseniksi olivat Kaija-Leena Laakso (9 ääntä) sekä Anne-Maj Ahokas (11 ääntä). Ehdokkaina olivat myös Outi Vallenius (15 ääntä) sekä Anne Lehtimäki (30 ääntä), Anne Paloluoma (45 ääntä) ja Jaana Jyrkinen (37 ääntä), hylättyjä ääniä 1. **Kurinpitotoimikunnan jäseniksi** valittiin **Anne Paloluoma, Jaana Jyrkinen ja Anne Lehtimäki**. **Toimikausi on 1.1.2023 – 31.12.2024**

Jäseninä vuoden 2023 jatkavat Petra Haapa-aro ja Merja Niemelä. Kurinpitotoimikunnan koollekutsujaksi nimettiin Anne Paloluoma.

Terveys- ja koulutustoimikunta

TKT koostuu yhdestä erikseen valittavasta koulutusvastaavasta sekä kolmesta seitsemään (3-7) jäsenestä sekä yksi erikseen valittava koulutusvastaava (liite 17). Kirjallisesti ilmoitettuna ehdokkaana Terveys- ja koulutustoimikunnan jäseneksi oli Carin Sahlberg. Ehdokkaina olivat myös Viivi Viuha ja Anne Kontula ja Jasmin Jalonen. **Terveys- ja koulutustoimikunnan jäseniksi** valittiin yksimielisesti **Carin Sahlberg, Anne Kontula ja Jasmin Jalonen toimikaudelle 1.1.2023 – 31.12.2024** sekä **Viivi Viuha**. **Erika Aaltosella oli jäljellä yksi vuosi, mutta hän luopui toimikunnan jäsenyydestä.** **Ehdokkaista ei äänestetty. Arvalla valikoitui Viivi Viuhan toimikaudeksi yksi vuosi 1.1.2023-31.12.2023. Koulutusvastaavaksi** valittiin yksimielisesti **Kaisa Savolainen**. **Toimikausi on 1.1.2023 – 31.12.2024.**

Jäseninä vuoden 2023 jatkavat Milla Kuusisto-Jauhiainen ja Tiina Räsänen. Koollekutsujaksi nimettiin Viivi Viuha.

13. Esitetään liiton tulo- ja menoarvio, jonka yhteydessä päätetään yhdistysten liitolle maksettavista jäsenmaksuista sekä liiton toimihenkilöilleen maksamista korvauksista ja palkkioista. Hyväksytään tulo- ja menoarvio (liite 18).

Puheenjohtaja Riikka Turpeinen esitteli budjetin ja pohjusti maksujen nostamisen syytä. Rahastonhoitaja vastasi yhdistysten esittämiin kysymyksiin. Maksuissa äänestettiin rekisterikirjan hinnasta seuraavasti: hinta **30 €** ja Omakissaan toimitusmaksunappula (33 ääntä), tarkoittaa, että kun Omakissaan on saatu päivitetty valikko toimitusmaksulle, rekisterikirjan hintaan lisätään kulloinkin voimassa oleva toimitusmaksu. Hinta 32 € (26 ääntä). Tarkoittaa myös, että rekisterikirjojen tuplamaksu, joksi oli ehdotettu 64 euroa, pysyy entisellään eli 60 euroa. Kissa-lehden hinta jäsenille/lehti korotettiin **2 euroon**. Liittomaksun hinnasta äänestettiin seuraavasti: 4,20 € (34 ääntä), 3,20 € (4 ääntä) tai 3,70 € (16 ääntä). Hinta korotettiin **4,20 euroon**.



Tilillä 4015 FIFe -tuomarimaksut (sis. tutkinnot) nostettiin summa 2500 euroon ja tilillä 4080 tuomarikoulutuskulut nostettiin summa 5000 euroon. Tili 6140 apurahat nostettiin 2000 eurosta 6000 euroon.

Kokous hyväksyi liiton tulo- ja menoarvion vuodelle 2023 muutoksilla. Uusi tulos on 1727,00 plussaa. Toimintasuunnitelma hyväksyttiin sellaisenaan.

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2023 (liite 19)

Suomen Kissaliitto ry:n tarkoituksena on yhdistää, edistää ja valvoa rotukissojen kasvatustoimintaa. Pitää rotukirjausta ja kissarekisteriä sekä toimia kissojen arvostamisen ja tasavertaisuuden aikaansaamiseksi muiden lemmikkieläinten rinnalla ja laajentaa kissaharrastusta. Tarkoitustaan Suomen Kissaliitto toteuttaa tekemällä valistustyötä, valvomalla ja ohjaamalla rotukissojen kasvatustoimintaa, järjestämällä kissanäyttelyitä, kokouksia sekä koulutus- ja valistustilaisuuksia.

Sääntöjen määräämät asiat

- Järjestetään Suomen Kissaliiton sääntöjen määräämät liittokokoukset sekä tarvittaessa ylimääräinen yleiskokous.

- Suomen Kissaliiton hallitus johtaa ja ohjaa toimintaa toimikuntiansa avulla.

Kansainvälinen yhteistyö

- Osallistutaan edustajien välityksellä FIFe:n vuosikokoukseen 2023.

- Osallistutaan kansainvälisiin yhteistyöhankkeisiin sekä pohjoismaiseen yhteistyöhön.

Jäsenien palveleminen

- Toimihenkilöt, hallitus, toimikunnat ja toimistotiimi palvelevat jäsenyhdistyksiä ja niiden henkilöjäseniä.

- Huolehditaan Kissaliittoon rekisteröitävien kissojen rekisteröintiprosessista sekä ylläpidetään mikrosirurekisteriä.

- Järjestetään kurssimuotoista koulutusta.

Tuomarikoulutuksen tukeminen

- Tuetaan taloudellisesti tuomarioppilaiden tuomarioppilasmatkoja sekä tuomarioppilaiden ja tuomareiden tuomariseminaarimatkoja. maksetaan hyväksytysti suoritettujen tuomaritutkintojen tuomarimaksu sekä tuomareiden vuosittaiset tuomarimaksut FIFe:lle.

Tiedottaminen ja julkaisu toiminta

- Julkaistaan jäsenyhdistysten jäsenille postitettavaa Kissa-lehteä ja lähettää jäsenyhdistyksille, yhteistyösopimuksen solmineille rotuyhdistyksille ja toimikunnille hallituksen ja toimikuntien tiedotteita tarpeen mukaan.

- Ylläpidetään kotisivua internetissä osoitteessa www.kissaliitto.fi.

- Tiedotetaan aktiivisesti ajankohtaisista asioista medialle.

- Käytetään Kissaliiton Facebook-sivua sekä uutiskirjettä käytetään tiedotus- ja tiedonvälityskanavana.

Kissojen terveys ja eläinsuojelutyö

- Edistetään kissojen terveyttä tiedottamalla ja kouluttamalla jäsenistöä terveyteen liittyvissä asioissa.

- Järjestetään kaksi terveyspäivää; kissojen terveyspäivä, joka on avoin kaikille sekä rotujen terveyspäivä ensisijaisesti rotuyhdistysten edustajille.

- Osallistutaan eläinsuojeluaiheisiin kokouksiin ja tuetaan eläinsuojelutyötä mahdollisuuksien mukaan.

- Jaetaan apurahaa kissojen terveyteen liittyviin tutkimuksiin.

- Viedään tavoitetta mikrosirupakosta ja kissojen vapaan ulkoilun kieltämisestä Suomessa sidosryhmätoiminnan kautta.

Kehittäminen

- Järjestään vuosittain kehittämisseminaarin, jossa suunniteltuja asioita eteenpäin siellä sovitulla tavalla.

- Jatketaan OmaKissa-tietojärjestelmän ylläpitoa ja kehittämistä järjestelmäkehitysvastaavan, pääkäyttäjän ja kehitystyöryhmän avulla.



Suomen **Kissaliitto**

- Jaetaan jäsenyhdistyksille toiminnan laajentumisavustusta harkinnanvaraisesti.
- Tehdään tiivistä yhteistyötä Kennelliiton kanssa.
- Edustus Seura- ja harrasteneuvottelukunnassa.
- Vuoden 2022 teema on "Vastuullinen kasvattaminen".

PR- ja sponsoritoiminta sekä näkyvyys

- Palkitsee vuoden parhaat kissat alkuvuodesta jossakin jäsenyhdistyksensä näyttelyssä.
- Yhteistyökumppanina vuonna 2023 jatkaa Royal Canin Finland Oy.

14. Käsitellään FIFelle esitettävät asiat

Pirok 1.8 Kansainvälisen näyttelyn ehdot (liite 23)

Näyttelyn järjestäjä huolehtii, että kaikkien näyttelypaikalle tulevien kissojen rokotustodistukset tarkastetaan. Erillistä eläinlääkärintarkastusta ei tarvitse järjestää. Mikäli kissa vaikuttaa sairaalta, siitä tulee tehdä ilmoitus näyttelypäällikölle.

b. paikalla on eläinlääkäri tarkastamassa kissat sisään tultaessa ja hän on tavoitettavissa koko näyttelyn ajan. Järjestävän FIFe jäsenyhdistyksen harkinnan mukaan eläinlääkärintarkistus voidaan suorittaa joko pistokokein tai tarkistamalla kaikki näyttelyyn osallistuvat kissat. Peräkkäisinä päivinä järjestetyissä kahden sertifikaatin näyttelyissä on eläinlääkärintarkastus pakollinen kissalle vain ensimmäisenä päivänä, mikäli se osallistuu näyttelyyn kumpanakin päivänä ja näyttelyn järjestäjä näin päättää.

Kissaliitto

[Yhdistyksen on huolehdittava siitä, että näyttelyssä on nimettynä hyvinvointivastaava ja näyttelypaikalla on riittävä määrä eläinlääkäreitä tarkastamassa kissat sisään tultaessa. Yhdistyksen tulee nimetä tarkastusta suorittavien eläinlääkäreiden joukosta vastaava eläinlääkäri, joka mahdollisissa hylkäämistapauksissa tekee lopullisen päätöksen. Lisäksi vastaava eläinlääkäri tekee FIFen näyttelysäännöissä (3.8 ja 3.9) olevat eläinlääkärin päätöistä vaativat päätökset. Tieto evätyistä kissoista on toimitettava sihteeristöön. Eläinlääkäri täyttää hylkäämistään kissoista lomakkeen, jossa mainitaan kissan ja sen omistajan nimi, kissasta luettu mikrosirunumero sekä hylkäämisen syy. Järjestävä yhdistys toimittaa lomakkeiden jäljennökset Kissaliitolle. Jos omistajan kissa on hylätty kaksipäiväisen (joko jaetun tai kahden sertin) näyttelyn ensimmäisenä päivänä tartuntavaaran vuoksi, ei tämä kissa, eivätkä tämän kissan kanssa samassa taloudessa asuvat kissat voi ottaa osaa näyttelyyn seuraavanakaan päivänä.

On suositeltavaa, että yhdistys perehdyttää eläinlääkärit näyttelytoimihenkilöt näyttelyn sääntöihin soveltuvin osin. Vastaavan eläinlääkärin tai Hyvinvointivastaavan on kierrettävä näyttelypäivän aikana aktiivisesti seuraamassa kissojen vointia. Vastaavan eläinlääkärin on oltava tavoitettavissa koko näyttelypäivänä ajan. Omistajan tulee tarkistaa kissan lopullinen kilpailunumero näyttelyluettelosta. Kissan kilpailunumero tulee kiinnittää kissalle varattuun hikkiin. Järjestävän yhdistyksen tulee kontrolloida sitä, että kaikki näyttelypaikalle saapuvien kissojen rokotustodistukset tarkistetaan ja että eläinlääkärintarkastuksessa hylättyjä kissoja ei viedä näyttelyalueelle.] c. kissojen on oltava rokotettu kissaruttoa (panleucopenia) ja kissanuha (herpes ja calici virukset) vastaan ja ne ovat aina saaneet tarpeelliset tehosterokotukset viimeistään 15 päivää ennen näyttelyä. Rabies-rokotus kansallisen lainsäädännön mukaisesti.

1.10 Kissaliitto

Näyttelykutsussa on lisäksi mainittava:

.....

- eläinlääkärin tarkastuksen aika

.....

3.8 Sairauden oireet eläinlääkärintarkastuksen aikana tai näyttelyn aikana

Jos näyttelyn eläinlääkäri havaitsee eläinlääkärintarkastuksen aikana tai näyttelyn kuluessa kissan, jolla on näkyviä oireita sairaudesta (esimerkiksi: virus-, bakteeri-, sieni- tai



Suomen **Kissaliitto**

loisperäinen), kyseinen kissa sekä kaikki muut kissat, jotka kuuluvat samalle näyttelleasettajalle poistetaan välittömästi näyttelytilasta tai niiden pääsy näyttelytilaan estetään.

Ehdotus vedettiin pois.

Pirot 2.3 Vaatimukset maailmannäyttelyyn osallistumiselle (liite 24)

Vain FIFe-jäsenien hyväksytyihin rotuihin kuuluvat kissat ja kotikissat voivat kilpailla maailmannäyttelyssä.

Maailmannäyttelyyn osallistuminen on mahdollista kissoille, jotka: a. Luokat 1-6 (aikuiset ja kastroitit) vähintään International Champion tai International Premier automaattisesti b. Luokat 7-10 (aikuiset ja kastroitit) 3 X EX1 luokissa 11-12 1 X värin paras luokissa 7-12 1 X tuomarin paras luokissa 7-12 Luokissa 8 ja 10 (kastroitit) vähintään tittelit International Champion tai International Premier automaattisesti c. Luokka 11 (nuoret) 3 X EX 1 luokissa 11-12 1 X värin paras luokissa 11-12 1 X tuomarin paras luokissa 11-12 d. Luokka 12 (pennut) 1 X EX 1 luokassa 12 e. Luokka 14 (kotikissat) 1 X tuomarin paras kotikissa Distinguished Show Merit kissat automaattisesti Edellä mainitut saavutukset tulee olla saavutettu 13 kuukautta ennen näyttelyä. Alustavasti hyväksytyissä roduissa, edellä mainitut saavutukset tulee olla saavutettu 13 kuukautta ennen näyttelyä. Saavutukset ovat voimassa, jos rotu on täysin hyväksytty rotu ennen World Show näyttelyn ajankohtaa. Kelpoisuuden maailmannäyttelyyn tarkistaa ja varmentaa sen maan yhdistys, jossa näyttelleasettaja on jäsenenä.

2.6 Voittaja-näyttelyt

4. Vaatimukset Voittaja-näyttelyyn ovat samat kuin Maailmanvoittaja (World Winner) näyttelyyn (2.3).

Ehdotuksesta äänestettiin. Ehdotusta kannatti 20 ja vastusti 39.

Ehdotus hylättiin.

Edustajaksi FIFe-kokoukseen valittiin yksimielisesti **Riikka Turpeinen** ja **neuvonantajaksi Pia Nyman**.

15. Muut asiat

Ei muita asioita.

16. Ilmoitusasiat

Ei ilmoitusasioita.

17. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 15:30



Suomen**Kissanliitto**

Pöytäkirjan vakuudeksi:

Oulu ____ . ____ 2022

Lepsämä ____ . ____ 2022

Riikka Turpeinen
Puheenjohtaja

Päivi Kähö
Sihteeri

Olemme tänään tarkastaneet Suomen Kissanliitto ry:n liittokokouksen pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun mukaiseksi.

Helsinki ____ . ____ 2022

Espoo ____ . ____ 2022

Anne Paloluoma
Pöytäkirjantarkastaja

Jaana Heikanen
Pöytäkirjantarkastaja

LIITTEET: 1-14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

Valtakirjat jäsenyhdistyksiltä
Hallitus ehdotus 1
Hallitus ehdotus 2
Äänestysliput ja kirjalliset ilmoitukset (hallituksen jäsenet ja varajäsen sekä toimikunnat)
Tulo- ja menoarvio 2023 sekä korjattu Tulo- ja menoarvio 2023
Toimintasuunnitelma vuodelle 2023
Hallitus ehdotus 3
SUROK ehdotus 1
SUROK ehdotus 2
PIROK ehdotus 1
PIROK ehdotus 2